
 1 

Smlouva o dílo č. 1/2016/zstgm 
na pořízení serveru 

 
uzavřena podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku v platném znění mezi 

 
 
Základní škola Svitavy, T. G. Masaryka 27 
T. G. Masaryka 35/27 
zastoupená ředitelem školy Mgr. Jiřím Sehnalem, DiS. 
IČO: 49328255 
Bankovní spojení: x 
Číslo účtu: xxxxxxxxx/xxxx 
(dále jen jako objednatel) 
 
a 
 
Zdeněk Hejkal 
Profylaktika 
Větrná 619/7 
568 02  Svitavy 
IČO: 45566127 
Bankovní spojení: x 
Číslo účtu: xxxxxxxxx/xxxx 
(dále jen jako zhotovitel) 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli technické vybavení v rámci akce pod 

názvem „pořízení serveru“ a provést instalaci těch částí, u kterých se to vyžaduje 
(vše dále jen jako dílo). 

2. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré zboží, materiály a věci, které objednateli dodá, 
budou nové vč. komponentů použitých při případných opravách v souladu se 
záručními podmínkami výrobce. 

 
II. 

Cena 
 

1. Cena za splnění dodávek řádně a včas je sjednána ve výši 
Cena díla bez DPH celkem   69 827,20,- Kč 
Výše DPH    14 663,80,- Kč 
Celková cena díla vč. DPH  84 491,00,- Kč 
(Slovy Cena celkem včetně DPH osmdesátčtyřitisícečtyřistadevadesátjednakoruna 
česká) 
 
V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s uskutečněním 
plnění dle této smlouvy. 
 

2. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla. Dílo je provedeno, je-li 
dokončeno a předáno. 



 2 

 
III. 

Místo plnění 
 

Místem plnění je sídlo objednavatele. 
 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Zhotovitel se zavazuje zajistit vysokou kvalitu, odbornost a reálnost prováděných 

prací se zřetelem na ekonomickou výhodnost objednavatele. 
2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednavateli včas potřebná odborná 

vysvětlení a doporučení týkající se předmětu smlouvy. 
3. Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít a podle podmínek 

této smlouvy zaplatit zhotoviteli dohodnutou celkovou cenu. 
 

V. 
Ustanovení společná a závěrečná 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran. 
2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemného 

a očíslovaného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 3. Dle dohody stran se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí českým právem, 
zejména českým obchodním zákoníkem v platném znění. 

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednavatele se smluvní strany 
dohodly, že zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nich 
jeden obdrží zhotovitel a jeden objednavatel. 

6. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, který je projevem 
jejich svobodné a vážné vůle souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 
 
 
Ve Svitavách dne  16.7.2016    Ve Svitavách dne  15.7.2016 
 
 
 
 
 
……………………………………   …………………………………………… 
                   zhotovitel       objednavatel 



 3 

Předmět plnění (Příloha č. 1 Smlouvy o dílo) 
 
Předmětem této přílohy je dodávka, instalace, uvedení do provozu níže uvedených 
produktů a poskytování služeb. 
 
Produkt Množství Jednotková    

cena        
bez DPH 

Cena 
celkem 

bez DPH 

DPH Celkem s 
DPH 

Server Fujitsu Primergy 1,00 ks 24 241,03 24 241,03 5090,62 29 331,65 
CarePack Fujitsu 1,00 ks 2 223.10 2 223.10 466.85 2689.95 
Síťový HDD Synology 1,00 ks 8 256.19 8 256.19 1 733.80 9 989.99 
HDD WS SATA 3.5“ 
3TB 

2,00 ks 2 765.28 5 530.56 1 161.42 6 691,98 
Síťový switch HP 1620 
24portů 

2,00 ks 3 318.18 6 636.36 1 393.64 8 030.00 

Síťový Switch TP-Link 
TL-SG105 

1,00 ks 446.60 446.60 93.79 540.39 

Síťový Switch TP-Link 
TL-SG108 

1,00 ks 594.00 594.00 124.74 718.74 

Windows 2012 Server 
R2 Std SNGL OPL 

1,00 ks 6 033.05 6 033.05 1 266.94 7 299.99 

Windows 2012 Server 
CAl USER/DEVICE 

40,00 ks 190.08 7 603.20 1 596.67 9 199.87 

Instalace prog. vyb. PC 
server 

33.32 hod 248 8 263.36 1 735.31 9 998.67 
 

Haléřové vyrovnání -1.00 0.25 -0.25 00 -0.25 
Celkem:   69 827.20 14 663.80 84 491,00 
 


